de Ligação entre os Municípios de São José dos Pinhais e 

Mandirituba, localizada na Região Metropolitana de Curitiba, 

Estado do Paraná, com extensão total de 26,61 Km, 

conforme planilha orçamentária de referência constante no 

Anexo XIII. 

Valor máximo R$ 266.922,12 (duzentos e sessenta e seis mil 

novecentos e vinte e dois reais e doze centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade 6731 – Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná. 

Fonte de Recursos 754 – Operações de Crédito Internas  

Programa de Trabalho 7012 – Avança Paraná II – Integração Metropolitana  

Elemento de Despesa 4490-3502 – Serviços de Consultoria Pessoa Jurídica